““g’ BOLTON MANITOBA

INGREDIENTES

BOLTON CILE ESPANA S.A.
Calle Ombu, 3 - 28045 MADRID - TEL 900 505891 / 914687995

Ficha de ingredientes valida 01/09/2011
de:
(ver lote de produccién en la parte trasera o en el fondo del pack)

MARCA & NOMBRE DEL PRODUCTO

WC NET CON LEJIA GEL - extra white - lemon fresh (amarillo)

% CAS SOCIEDAD IUPAC - Nombre comin
> 10% 7732-18-5 AQUA WATER
1,0% - 10% 7681-52-9 Sodium hypochlorite
68955-55-5 ALKYL DIMETHYLAMINE OXIDE Amines, C12-18 (even numbered) -alkyldimethyl, N-oxides
0.1% - 1% 1310-73-2 Sodium hydroxide
629-25-4 SODIUM LAURATE
144-55-8 SODIUM BICARBONATE Sodium hydrogencarbonate
<0.1% PARFUM
7790-28-5 Sodium periodate

Aspecto: Liquido transparente
Color:

pH: 13.0

Viscosidad: 1000 cps

Alergenos:
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